zikredilen bir sonraki vezirin Geyhatu54 tarafından Kasım 1292 (691 yılı
Zilhicce ayında) yılında göreve atanan Sadreddin Ahmed Halidi Zencani
olduğu görülmektedir. 55

Argun, 10 Mart 1291 (7 Rebiülevvel 690)’de hayatını kaybetti.
Argun’un ölümünün ardından İlhanlı emirleri, ortak bir kararla Legzî
Gürkân (ناکروگ یزگل)’ı Anadolu’ya göndererek Abaka Han’ın56 (1234-
1282/631-680) oğlu Geyhatu’ya durumu bildirmek ve onu tahtın başına
davet etmek istediler.